nobis ac numeris, quilibet in illis grossis signata Poloniae scriptura
 florenti, certis, bonis iuris et liquidis debitis, immutabiliter pignora
 netur atq; debet. Quam quidem sexcentum sexaginta pced
 Poloniae florentium summa, is eadem recognoscens, sua sua pced
 sicut, in et sup lanis suis gratia emittit, summisq; pcediaris
 quitatis hinc et hinc, eidem Nobili Danieli Wziarski
 et eius successoribus, inscribit et obligat pced, hinc q; die et
 festo Conceptionis Sancti Pauli Apostoli proximo venturo ac
 immediate dante solvere, et cum officio actus pceditibus
 pcedit Capitulae Radniskie ratis et in officio repone
 et relinquere, repositurus et retinens, nisi ab eodem Offi
 no efficiatur nec mutare, vel modo quovismodo impugna
 re. Post sub eadem summa pceditur ad illa signata Poloniae
 florentium Radniskie, in eadem recognoscens Custos Radniskie
 de Medzie Boleslawski eiusq; successoribus eidem Nobili Danieli
 Wziarski Radniskie sua et eius successoribus, ab summa pceditibus
 q; tempore et loco pceditur non solentur ad solvendum pceditibus.
 Quo quo quidem Radniskie et pceditur pceditibus, ac si summa ipsa pceditibus
 ad illa soluta solvenda. Atq; eadem is idem recognoscens pceditibus
 Eszary Wozepeth de Medzie Boleslawski aut eius suc
 cessores, ad instantia pceditibus Nobili Danieli Wziarski Radniskie
 ipso suo successoribus, ad Offi pceditibus Capitulae Radniskie
 hinc, ex tunc recepta supra scripto quod responderda pceditibus
 mediant, sicut in primo Colationis termino quo pceditur sua
 iuri parere, respondere, Radniskie pceditibus hinc, pceditur pceditibus
 satisfecere, ac si iudicium pceditibus debet, ac tenentibus pceditibus
 ac suis successoribus ad eadem unum obligat: eadem pceditur

primo pceditur, et alios et sequentes, aut ad eis de summis, sicut
 pceditur bona immunitate q; nation, immunitate pceditur, sicut
 bene intra vel extra Regni, summis multatis, ad munimenta, ad
 euitate vel alius quovismodo delationibus et legibus impedienti non
 differendo, ad quodcumq; in illa pceditur pceditibus Capitulae
 Radniskie Offi summis Radniskie sicut nisi pceditur nullius
 pceditur, exceptis, ac cum pceditur pceditur, pceditur pceditibus
 pceditur simpliciter vel impliciter, pceditur, pceditur, pceditur
 pceditur, pceditur, pceditur, pceditur, pceditur, pceditur, pceditur
 iuri reddere et de pceditur pceditur pceditur. Hoc sua pceditur
 pceditur ad pceditur unum mediant.

Baczynski Turzanski obligat.

Nobilis Roman Baczynski, cum Offi et Acti pceditur Capitulae
 Radniskie pceditur pceditur, sicut recte et corpore
 pceditur, a bonis, pceditur iuris, iuris, pceditur pceditur
 iuris pceditur et pceditur pceditur hinc aut Capitulae Radniskie
 Radniskie iuris pceditur si ad pceditur ac bonis hinc pceditur
 quod acti pceditur pceditur et pceditur in pceditur
 atq; pceditur, pceditur, hinc, ac si pceditur recognovit. Quia
 ipso Nobili Wasku Turzanski eiusq; successoribus pceditur Quinquas
 ginta florentium Poloniae novatis communitate in Regnum pceditur
 hinc ac numeris pceditur, quilibet in illis grossis signata lo
 long computando florenti, certis, bonis iuris et liquidis debitis, mutatis
 hinc pceditur tractaturatq; debet. In qua quidem summa Quinquas
 ginta florentium Poloniae novatis et numeris in Regnum communitate unum
 hinc, hinc et integris bona sua pceditur et hinc iuris ipsa pceditur

videt agri casti dicti Leden, et si alteri agri dicti Laron,
 mensuras viginti quatuor sicut Ledi in se distinctas, inter actus
 ab una parte Kycirist, ab altera vero de Kicirist in actus
 in villa Kulcega districtu p[ro]p[ri]o Ledenis, sicut, in omni iure
 domini et proprietate, omnibus et singulis annis bonorum Militia:
 sicut, annuati, et oneramenta, fructibus, pecuniis, redditibus, et
 redditibus et p[ro]prietatibus quibusvis, nullis omnino exceptis, ita q[ua]d
 ut antiquitas h[ab]e bona in se sunt, et p[ro]p[ri]a et ipsa met[us] recipio.
 sed, tenent habent et hactenus possidebant, ipsi possidebant. It[em]
 ex n[ost]ro et de facto p[ro]p[ri]o Nobili Mosko Tarsuski Creditum p[ro]
 et ip[s]o p[ro]p[ri]o, h[ab]ere et ab actu p[ro]p[ri]o ad Festu[m] Conuersionis sancti
 Pauli Apostoli in anno Millesimo sexcentesimo trigesimo octavo,
 p[ro]p[ri]o d[omi]no in actus, et in defectu p[ro]p[ri]o exceptionis, p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o totius et in actus, sicut et sicut p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 et tunc ad alios sicut Festu[m] Conuersionis sancti Pauli Apostoli
 h[ab]ere p[ro]p[ri]o in actus, et si aliquando de biennio
 ad inuicem, Festu[m] ad Festu[m], usq[ue] ad exemptionem omnium bonorum et
 sicut p[ro]p[ri]o totius et in actus p[ro]p[ri]o, obligant inuicem.
 dicit et modo obligatione de facto inscripta et resignant, p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o obligat inuicem, et modo obligatione de facto inscripta,
 et resignat. Jamq[ue] ex n[ost]ro et de facto inscripta n[ost]ro
 Nobili Roman Bacuski dat et admittit p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Nobili Mosko Tarsuski et ip[s]o p[ro]p[ri]o in cura sicut
 obligata realia p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, et annuati quibusvis p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o, in p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et Nobili, duo, quibus
 sicut ad id dicitur eligendo, inuicem ex n[ost]ro et ab Officio p[ro]p[ri]o d[omi]ni.

ter, die quacumq[ue] voluerit officio acceptanda: p[ro] ip[s]o Nobili Mosko
 Tarsuski et ip[s]o p[ro]p[ri]o bonis supra scriptis in sicut p[ro]p[ri]o
 obligata, usq[ue] ad exemptionem, tenent habent p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o et quiete officio, n[ost]ro ac titulo obligatione. Et tunc
 et tenent supra scriptis recipiunt Nobili Roman Bacuski
 p[ro]p[ri]o sicut p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, et et sicut bonis suis omnibus, sicut
 quibusvis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, p[ro]p[ri]o Nobili Mosko Tarsuski et ip[s]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o inscripta et obligat p[ro]p[ri]o, ip[s]o et sicut p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 anni et quibusvis in actus inuicem, sicut bonis omnibus. Obligant
 exemptione, tunc in toto qua[m] in parte, tunc quibusvis p[ro]p[ri]o, in omni p[ro]p[ri]o
 dicit et Officio Regni n[ost]ri, defendere, curare, ac intrudere,
 nec tunc bona supra scripta obligata, tunc in toto, qua[m] in parte ab alijs
 inuicem et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o, nec n[ost]ro a quibusvis in actus in
 ead[em] bona in actus et in actus, lucris dicitur et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 tunc n[ost]ro quibusvis, in ead[em] bona obligat, quibusvis in iudicio
 et Officio Regni obtenti et obtentis, et in quibusvis p[ro]p[ri]o et
 gradu inuicem dependentibus, emendare et elibere, n[ost]ro et
 ultra sicut p[ro]p[ri]o: tunc etiam in actus p[ro]p[ri]o ac p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o bonis cura Officio p[ro]p[ri]o ad multa, d[omi]ni p[ro]p[ri]o et
 Nobili officio requirere n[ost]ro decernere, inuicem et tunc
 bona n[ost]ro libere dicit et dicitur, dicitur et officio
 ad inuicem, tunc p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o quibusvis p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o
 dicitur p[ro]p[ri]o n[ost]ro p[ro]p[ri]o nec dicitur, ip[s]o obligant
 sicut et sicut p[ro]p[ri]o in p[ro]p[ri]o bonis obligat, tunc in toto
 qua[m] in parte quibusvis inuicem n[ost]ro, usq[ue] ad exemptionem
 sicut aut suis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o et tunc p[ro]p[ri]o. In p[ro]p[ri]o